[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
 «29» июля 2021 г. № 61/672-ГС                               Принято на 61 заседании
Ливенского городского Совета
народных депутатов V созыва

Об утверждении заключенного дополнительного
соглашения к договору «О предоставлении
бюджетного кредита из областного бюджета
бюджету города Ливны»
Руководствуясь постановлением Правительства Орловской области от 30.12.2020 года № 849 «Об утверждении Правил проведения в 2021 году реструктуризации денежных обязательств (задолженности по денежным обязательствам) муниципальных районов (городских округов) Орловской области перед Орловской областью по бюджетным кредитам», Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить заключенное между Департаментом финансов Орловской области и администрацией города Ливны дополнительное соглашение от 13 мая 2021 года к договору от 15 апреля 2019 года «О предоставлении бюджетного кредита из областного бюджета бюджету города Ливны Орловской области».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования
Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

                                       Е.Н. Конищева